
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DIEGO VALERI”
Via Roma, 47   30010 CAMPOLONGO MAGGIORE (VE) - Tel. 049/5848146 - Fax 049/9744126

Codice Meccanografco VEIC80800A -  C.F. 82011520275  –  E-mail: veic80800a@istruzione.it     Pec:
veic80800a@pec.istruzione.it 

ALBO ONLINE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE Le richieste dei docenti della scuola primaria di poter proseguire anche
per l’anno scolastico 2019/2020 il progetto “Il benessere nella comunità
scolastica”  con  l’obiettivo  di  sostenere  la  funzione  educativa  e  la
collaborazione tra genitori ed insegnati; 

VISTO Il nuovo regolamento amministrativo-contabile Decreto Interministeriale
n. 129 del 28 agosto 2018 art. 45 comma 2 lettera a) che stabilisce che
per  gli  afdamenti  di  importo  inferiore  o  uguale  a  €  10.000,00  (IVA
esclusa)  il  Dirigente  Scolastico  può  operare,  mediante  il  ricorso  agli
afdamenti diretti di cui all’art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs. 50/2016; 

VISTO Il Piano Triennale dell’Oferta Formativa elaborato dal Collegio Docenti in
data 19/12/2018 e approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 21
dicembre  2018,  aggiornato  il  22/10/2019  e  approvato  dal  Consiglio
d’Istituto con delibera n. 20 del 30/10/2019;

CONSIDERATO Che è che è stato preventivamente esperito un procedimento di verifca
delle professionalità interne per lo svolgimento dell’attività in oggetto e
che è stata accertata l’impossibilità di provvedere allo svolgimento della
medesima con il personale dipendente;

INDIVIDUATO nella dott. Negrizzolo Cesarina C.F. NGRCRN53L55E184M le competenze
professionali  e  tecniche  per  svolgere  l’attività  di  osservazione  delle
relazioni  che  il  bambino  instaura  nell’ambiente  scolastico  e  della
collaborazione tra insegnanti e famiglie; 

DISPONE

di afdare direttamente, l’attività di osservazione delle relazioni in nelle classi dell’istituto della
scuola primaria alla dott.ssa Negrizzolo Cesarina nata a Grisignano del Zocco (VI) il 15/07/1953
e residente in Dolo (VE) via Piazza Marzabotto 23.
Alla Dott.ssa Negrizzolo verrà riconosciuto, dietro presentazione di fattura, il compenso di €
600,00 (seicento/00) omnicomprensivo di qualsiasi onere, per n. 30 ore di attività con alunni
insegnanti e genitori da svolgersi nel periodo dicembre 2019 - giugno 2020. 
Spesa da imputare al programma annuale 2019 Progetto P.4.1 – Formazione del personale.

Il Dirigente Scolastco
Prof.ssa Cristina Basconi

 Firma autografa sosttuita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli efee dell’art. 3, c. 2 D.lgs. n. 39/93

GG/c448d9e5-e707-4189-8be7-9dc0aaeb23f2

VEIC80800A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008696 - 03/12/2019 - C/14/b - U

mailto:veic80800a@istruzione.it
mailto:veic80800a@pec.istruzione.it

